

یک تبعه تاجیکستان به اتهام عضویت در گروه های تروریستی در کندوز بازداشت شد

وزارت امور داخله در خبرنامه ی، از بازداشت یک تبعه تاجیکستان به اتهام عضویت در گروه های تروریستی خبر داد. براساس این خبرنامه، ریاست عمومی مبارزه علیه جرایم جنایی وزارت امور داخله، یکتن تبعه خارجی بنام شیراز معروف که به هدف انجام اعمال تروریستی داخل کشور گردیده بود، شناسایی و دستگیر کرده است.

هفت جنگجوی طالب در قندوز کشته شد

به گفته مقامات محلی در ولایت قندز در نتیجه درگیری نیروهای امنیتی با شورشیان مسلح در روز سه شنبه در ولسوالی امام صاحب این ولایت هفت جنگجوی طالب کشته شده اند. امان الدین قریشی به خبرگزاری شینخوا گفته است: "گروه ای از جنگجویان طالب بر یک پسته پولیس در منطقه تاش گذر ولسوالی امام صاحب، صبح دیروز حمله کرده و با تیراندازی متقابل پولیس ۷ تن آن ها کشته و دونفر دیگرشان فرار کرده اند." در جریان این درگیری دو پولیس محلی نیز زخمی شده اند.

آمادگی کامل نیروهای پولیس مرزی برای تأمین امنیت مرزهای افغانستان

قاجاق موادمخدر، قاچاق انسان و تهدیدهای بیرون مرزی هراس افغانها از چالش های اصلی فرا راه نیروهای مرزی کشور است. فرماندهی کل نیروهای مرزی کشور می گوید با آنکه تاکنون مرزهای افغانستان با



ساز و برگ های امروزی آراسته نشده اما با آن هم نیروهای پولیس مرزی کشور با همین امکانات دست داشته شان از مرزهای کشور حفاظت می کنند. جمعیت نیروهای پولیس مرزی به ۲۳ هزار تن می رسد که ۳۰ درصد نیروهای پولیس کشور را می سازد. افغانستان به صورت کلی ۵ هزار و ۸۱۳ کیلومتر مرز مشترک با شش کشور دارد. پولیس مرزی کشور در ۱۹ ولایت، ۸۶ ولسوالی، ۵ میدان هوایی، ۱۵ بندر بازرگانی و ۳۴ گمرک حضور دارند. ادامه ای/ ۵

حکومت بخاطر محو خشونت علیه زنان یک میکانیزم عملی را روی دست گیرد

شبکه زنان افغان از حکومت می خواهد تا بخاطر محو خشونت علیه زنان یک میکانیزم عملی را روی دست گیرد.

اعضای این شبکه با ابراز نگرانی از افزایش تجاوزهای جنسی و خشونت علیه زنان و کودکان در کشور گفتند که از سوی مقامات مسوول در برابر این قضایا اقدامات جدی صورت نگرفته است. اعضای این شبکه روز سه شنبه در نشست در کابل با فرستادن نامه سرگشاده به رئیس جمهور افغانستان خواهان ایجاد کمیسیون حمایت از حقوق زنان و اطفال شدند. ادامه ای/ ۵



کابینه دولت وحدت ملی به مجلس افغانستان معرفی شد



محمد اشرف غنی، رئیس جمهوری دیروز کابینه دولت وحدت ملی را به مجلس نمایندگان این کشور معرفی کرد. آقای غنی همراه با نامزدهای پیشنهادی برای ۲۴ وزارتخانه و ریاست های امنیت ملی و بانک مرکزی به مجلس نمایندگان

وزیر خارجه ایران: منطقه ما با وجود خارجی ها بهبود نیافته است

است در اولین دیدار خود با عبدالله عبدالله رئیس اجرائیه حکومت وحدت ملی بر تقویت روابط کشورش با افغانستان تأکید کرد. وی تأکید کرد که به افغانستان آدم تا کابل و تهران با گسترش روابط شان، مبارزه مشترک را در کار مبارزه با هراس افگنی و تولید و قاچاق موادمخدر شدت دهند. این مقام بلند پایه ایرانی کار جامعه جهانی را در این راستا در افغانستان کافی نمی داند. محمدجواد ظریف وزیر خارجه ایران اظهار داشت: «متأسفانه شرایط منطقه ما با حضور خارجی ها بهبود نیافته است. ما هرگز در امور داخلی افغانستان مداخله نکرده ایم و پس از این نیز سیاست عدم مداخله در امور داخله افغانستان را ادامه می دهیم.»

هشت تن از مسافران در اثر انفجار ماین کنار جاده در غزنی کشته شدند

جاغوری ولایت غزنی می رفتند که موتر شان با ماین کنار جاده ای برخورد کرد. معاون والی غزنی گفت که هشت سرنشین این موتر به شمول زنان و کودکان کشته شدند و یک زن و یک کودک زخمی گردیده اند. زخمی این حادثه به شفاخانه انتقال داده شده و وضعیت شان وخیم گزارش شده است. هیچ گروهی مسئولیت این بمب گذاری را به عهده نگرفته است، اما بمب های کنار جاده ای از چند سال به این سو سلاح طالبان در مبارزه علیه نیروهای خارجی و حکومت افغانستان بوده است که غالباً از میان مردم ملکی قربانی می گیرد. براساس گزارش ملل متحد که در ماه دسمبر انتشار یافت، تلفات ملکی در سال ۲۰۱۴ به ریکورد تازه رسید. براساس آمار ملل متحد در سال گذشته ... ادامه ای/ ۵



استونیا: محمد یعقوب حیدری به ۴ سال حبس محکوم شده است



لوی سارنوالی استونیا می گوید محمد یعقوب حیدری کاندید وزیر حکومت افغانستان برای کرسی وزارت زراعت و مالداري محکوم به چهار سال زندان در استونیا است. لوی سارنوالی استونیا در یک نامه که به رادیو آزادی فرستاده است، نگاشته: ستره محکمه در تالین حکم چهار سال زندان برای آقای حیدری را تأیید کرده است و حکم

افغانستان و پاکستان روابط نظامی خود را گسترش می دهد

فرماندهان نظامی افغانستان و پاکستان به هدف گسترش روابط و همکاری های امنیتی میان دو کشور، در روز های اخیر چندین بار با یکدیگر ملاقات کرده اند. دگر جنرال هدایت الرحمن فرمانده واحد نظامی پاکستان در پیشاور، در روز دوشنبه به افغانستان سفر کرده است. یکی از فرماندهان ارشد دیگر این کشور نیز قرار است در روز چهارشنبه از افغانستان دیدن کند. دفتر روابط عمومی

۴۰ زندانی زن از زندان زنانه کابل رها شدند

دیروز بیش از ۴۰ زندانی زن بر بنیاد فرمان رئیس جمهور غنی به مناسبت میلادالنبی از زندان زنانه کابل رها شدند. در میان آزاد شدهگان کسانی هستند که چندین سال را در زندان سپری کردند و ادعا می کنند که آنان این سال ها را بی گناه در بند بودند. این زندانیان آزاد شده از فساد در

در عملیات مشترک نیروهای امنیتی ۴۹ شورش در ولایات مختلف کشته شده اند

در نتیجه عملیات مشترک از سوی نیروهای امنیتی در ولایات مختلف ۴۹ شورش مسلح کشته و چندین تن دیگر زخمی و بازداشت شده اند. براساس خبرنامه وزارت داخله، نیروهای امنیتی در عملیاتی در ولایات زابل، ننگرهار، لوگر، پکتیکا، قندز، خوست، بلخ، کاپیسا و وکتر ۴۲ شورش را کشته و چندین تن دیگر زخمی و بازداشت شده اند. در خبرنامه همچنین آمده

Advertisement for HBL (Habib Bank Limited) featuring the bank's logo and the text 'اطلاعیه حبيب بانک'.

Advertisement for Habib Bank featuring the bank's logo and the text 'HABIB BANK حبيب بانک'.

Advertisement for the National Assembly of Afghanistan featuring a photograph of the assembly and the text 'کابینه جدید و چالش رای اعتماد از پارلمان'.